1. DO OBJETO 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 055/2025 

PROCESSO Nº 299/2025 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 75, DA LEI Nº 14.133, DE 2021 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 29.592,00  (vinte e nove mil, quinhentos e noventa e dois reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS: de 15/12/2025  às 09h00  até 18/12/2025  09h00 

PERÍODO DE LANCES: 18/12/2025 das 09h30 até 15h30 

O MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO PAULISTA, localizado a Av. Adherbal da Costa Moreira, nº 255, 
Centro, torna público para conhecimento dos interessados que realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO, com